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Чемпіонат УПЛ
2017/18 8-й тур, Матч №43

Неділя, 10.09.2017, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 26°C. Глядачі: 2454

«Зірка» Кропивницький

0 : 1

«Чорноморець» Одеса

44 Паст Євген
4 Качараба Тарас
6 Кастельс Ортега Марк
7 Драченко Максим (К)
11 Ель Амдауї Ішем Мохамед
20 Фатєєв Дмитро
21 Загальський Ігор
29 Прядун Максим

45 Пепе Сесе-Франк, Северен,
Кольє

77 Чичиков Олексій
93 Цюпа Іван

Запасні
41 Льопка Роман
9 Маліновський Назар
10 Фаворов Артем
17 Бруно
22 Гедж Арно
28 Панфілов Вячеслав
55 Ковальов Максим

Тренер
Монарьов Роман

1 Гутар Аляксандр
2 Мамаду
4 Алассан
5 Жуніч Івіца
6 Ковалець Кирило
9 Хобленко Олексій
17 Татарков Микита
21 Ф. Бамба
42 Зубейко Євгеній
77 Васін Денис (К)
89 Політило Сергій

Запасні
30 Смородін Сергій
7 Мусолітін Микола
10 Каверін Віталій
20 Машнін Олександр
40 Веремєєв Владислав
75 Третьяков Максим
69 Антонов Олексій

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Шудрик Денис
Асистент 2:
Курбанов Заур
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Тіпанов Владислав
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 8-й тур, Матч №43
Неділя, 10.09.2017, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 26°C. Глядачі: 2454

«Зірка» Кропивницький 0 : 1 «Чорноморець» Одеса
7 Драченко Максим 23'

36' 77 Васін Денис

44' 21 Ф. Бамба

46' 6 Ковалець Кирило
7 Мусолітін Микола

20 Фатєєв Дмитро
17 Бруно 46'

45 Пепе Сесе-Франк, Северен,
Кольє 54'

60' 9 Хобленко Олексій

63' 5 Жуніч Івіца
6 Кастельс Ортега Марк

22 Гедж Арно 65'

93 Цюпа Іван 69'

79' 9 Хобленко Олексій
75 Третьяков Максим

77 Чичиков Олексій
28 Панфілов Вячеслав 84'

86' 77 Васін Денис
10 Каверін Віталій

87' 42 Зубейко Євгеній

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


